Item wstehube Census, qui dandus est pro fidelibus 
defunctis, Johannes Craft soluet 2 Marcas 
petrus faber solriet 1 M. et lott M 
Bertoldus ollifex soluet % Mr. et % lott M 
Domina hanckyn smedischi (sic!) soluet 1 f. et 11 den.4) 
Holcete sutor soluet 1 f. et 11 den. 
wygandus Carnifex soluet 20 scotos 
Ilermannus. paruus soluet % Mr.
Domina pogesensche et Eins successores soluent 1 Mr.5) 
hec omnia soluentur perpetuo singulis annis in festo 

martini.
Bl. 3b Item de hereditate Domine, que vadyrsoltsche dicitur, 

Tydemannus cum prebenda soluet 2 Mr. et domina 
Bertke dicta 2 Mr. quolibet anno, soluet quilibet eorum 
in festo paschee 1 Mr. et in festo sancti Mychaelis 1 Mr. 
de iamdicto Censu domini Consules exponent Mr. 
pro fidelibus defunctis et dimidiam Marcam ad libamina 
conmunia conuertent

Item Marquardus Colnerus soluet % Mr. singulis 
annis in festo sancti Martini sancto nicolao vnum 
fertonem et Ciuitati vnum fertonem6)

Item Notum sit omnibus, quod de hereditate 
laurencii dyaboli iuxta fossam piscatorum soluitur 
Census IG Mr., de quo domini Consules dabunt 7% Mr. 
propter deum, ad vsus vero Ciuitatis 7% Marcam 
conuertent, vnam Marcam ad sua libamina conmunia

1) Es ist nicht ganz sicher, ob hier nicht ein Schreibfehler für Ilammin 
vorliegt.

2) Der Eintrag in eckigen Klammern ist im Original durchstrichen.
3) Da der Friedhof (cimiterium) nicht näher bezeichnet ist, muss man an 

den von S. Nicolai denken.
4) Im ältesten Zinsregister von 1295 steht noch: Hantzken smit 25xh sco.
5) Im ältesten Zinsregister von 1295 (Bl. 16b) steht noch: Johannes pogezen 1 M.
6) =  ältestes Register von 1295 BI. 16 b und zweites Register von 1308/10 

Bl. 12 b.
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reseruabunt singulis annis, dimidietatem in festo pasche 
et dimidietatem in festo sancti Mychaelis1)

Isti soluent Censum et eorum successores 
Conradus Slagindmul 2 V2 Mr.
Herbordus de Essinde 5 Mr.
Tydemannus de lyppa 5 Mr.
Elkebrechtus de warindorp 2Yz Marcam2)
(Nota, quod Marquardus Colnerus soluet 1V2 mar. 
singulis annis in festo beati martini in perpetuum)3)

Bl. 4a Item Gerhardus de Sundys soluit Ciuitati de sua here
ditate 1 Mr. et 8 scot. singulis annis in festo sancti 
Martini4)

Item Magister henricus Rasor barbaruni de buda 
iuxta Cymiterium soluet in festo paschee 9 fertones, in 
festo sancti Mychaelis 9 f. singulis annis5)

Item Tydemannus Rath et sui successeres de buda 
trans humulam soluet 9 scot. singulis annis in festo 
Martini